АЛТУХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АЛТУХОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2020 г. № 18/1
рп. Алтухово

[bookmark: _GoBack]Об  утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Признание граждан малоимущими и нуждающимися
в улучшении жилищных условий в целях постановки
на учет и предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда
по договорам социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Брянской области от 09.06.2006 года № 37-З «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма на территории Брянской области», Законом Брянской области от 24.07.2006 года № 66-З «О порядке признания граждан Брянской области малоимущими с учетом размера доходов и стоимости их имущества в целях постановки на учет и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Постановлением администрации Брянской области от 24.12.2009 года № 1448  «Об обеспечении доступа граждан и организаций к информации об условиях и порядке оказания государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ (в редакции от 21.07.2014 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью создания системы муниципальной поддержки по обеспечению жильем граждан Алтуховского городского поселения,
       П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими и нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях постановки на учет и предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
      3.  Постановление разместить на официальном сайте Навлинского района в сети Интернет.
      4.  Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава Алтуховской
поселковой администрации 	Н.А. Лапонов